

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
DISCRIMINAÇÃO DE VALORES E QUANTIDADES

Lote 1					
	ESPECIFICAÇÕES	QTD	APRESENTAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.1	BENZETACIL 1.200.000 UI 4ML	20	frasco - ampola de 4 ml	R\$ 13,96	R\$ 279,20
1.2	BROMOPRIDA (DIGESAN) 10MG INJETÁVEL AMPOLA DE 2 ML	4	caixa com 6 ampolas de 2 ml	R\$ 27,56	R\$ 110,24
1.3	BUSCOPAN COMPOSTO 5ML, CAIXA COM 3 AMPOLAS	8	caixa com 3 ampolas de 5 ml	R\$ 14,12	R\$ 112,96
1.4	BUSCOPAN 20mg/ml (ESCOPOLAMINA)	1	caixa com 6 ampolas de 1 ml	R\$ 11,86	R\$ 11,86
1.5	CETOPROFENO (PROFENID) 100MG AMPOLAS 2ML	5	caixa com 6 ampolas de 2 ml	R\$ 24,98	R\$ 124,90
1.6	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML	50	frasco - ampola	R\$ 0,30	R\$ 15,00
1.7	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500ML	15	solução injetável endovenosa	R\$ 5,96	R\$ 89,40
1.8	DEXA-CITONEURIN . CAIXA C/ 3 AMP	3	cx. c/3 amp. I de 2 ml e 3 amp. II de 1 ml	R\$ 33,62	R\$ 100,86
1.9	DIAZEPAM INJETÁVEL 10 MG AMPOLA DE 2 ML	3	ampola 2 ml	R\$ 1,82	R\$ 5,46
1.10	DIPIRONA MONO-HIDRATADA . 1G/2 ML, CAIXA COM 5 AMPOLAS	2	caixa com 5 ampolas de 2 ml	R\$ 1,30	R\$ 2,60
1.11	DIPROSPAN , AMPOLA DE 1ML	5	ampola de 1 ml	R\$ 30,04	R\$ 150,20
1.12	DRAMIN B6 . AMPOLA 1ML	5	ampola de 1 ml	R\$ 16,83	R\$ 84,15
1.13	FENERGAN 50MG CAIXA COM 25 AMPOLAS DE 2 ML	25	ampolas de 2 ml	R\$ 3,57	R\$ 89,25
1.14	GLICOSE 5% FRASCO 500ML SOLUÇÃO GLICOSADA ENDOVENOSA	5	solução glicosada endovenosa	R\$ 6,54	R\$ 32,70
1.15	GLICOSE 25% AMPOLA 10ML	15	frasco - ampola	R\$ 0,52	R\$ 7,80
1.16	INSULINA HUMANA REGULAR FRASCO 10ML	2	frasco 10 ml	R\$ 57,84	R\$ 115,68
1.17	LASIX AMP AMPOLA (FUROSEMIDA) CAIXA COM 5 AMPOLAS DE 2ML	1	caixa com 5 ampolas de 2 ml	R\$ 9,32	R\$ 9,32
1.18	METOCLOPRAMIDA (PLASIL) 5MG/ML AMPOLA 2ML	10	ampola 2 ml	R\$ 1,44	R\$ 14,40
1.19	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML	5	frasco 500 ml	R\$ 6,96	R\$ 34,80
1.20	VOLTAREN 75 MG CAIXA 5 AMPOLAS DE 3 ML	3	caixa com 5 ampolas de 3 ml	R\$ 16,32	R\$ 48,96
Valor total Lote 1					R\$ 1.439,74
Lote 2					
2.1	ÁGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA 10ML	20	frasco - ampola 10 ml	R\$ 0,23	R\$ 4,60
Valor total Lote 2					R\$ 4,60
VALOR GLOBAL ESTIMADO					R\$ 1.444,34